

Graugaard Partners ApS

CVR-nr.: 37806889

Møllevej 9E
2990 Nivå

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2021

finn graugaard jepsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Graugaard Partners ApS

Møllevvej 9E

2990 Nivå

e-mailadresse: graugaardpartners@graugaard.nu

CVR-nr: 37806889

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er rådgivning og investering

Virksomhedens resultat anses som tilfredsstillende, og der forventes et noget reduceret resultat for det kommende regnskabsår grundet noget lavere aktivitet.

Der er ikke indtruffet nogle hændelser efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		554.386	1.028.650
Eksterne omkostninger		-148.881	-215.287
Bruttoresultat		405.505	
Personaleomkostninger		-417.662	-801.313
Resultat af ordinær primær drift		-12.157	12.050
Andre finansielle indtægter		13.260	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-9.300
Ordinært resultat før skat		1.103	2.750
Skat af årets resultat		-243	-605
Årets resultat		861	2.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		861	2.145
I alt		861	2.145

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.210	52.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.210	132.950
Anlægsaktiver i alt		146.210	132.950
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			33.115
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		616	30.074
Tilgodehavender moms og afgifter		3.126	
Tilgodehavender i alt		3.742	63.189
Likvide beholdninger		39.492	51.713
Omsætningsaktiver i alt		43.234	114.902
AKTIVER I ALT		189.444	247.852

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.198	3.337
Egenkapital i alt		54.198	53.337
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		861	30.679
Skyldig moms og afgifter		9.385	110.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	100.000	28.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.246	194.515
Gældsforpligtelser i alt		135.246	194.515
PASSIVER I ALT		189.444	247.852

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Driftlån

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret